
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē  

2019.gada 27.martā Nr.237 

 (protokols Nr.3, 7.§) 

 

Par grozījumu nolikumā „Kārtība, kādā tiek iesniegti  

un izskatīti pieteikumi Smiltenes novada pašvaldības  

finansējuma saņemšanai sporta atbalstam” 

 

2019.gada 19.marta Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē tika 

izskatīts Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vietnieka A.Veldres ierosinājums sagatavot 

grozījumus 2016.gada 31.augustā apstiprinātajā nolikumā Nr.29/16 “Kārtība, kādā tiek 

iesniegti un izskatīti pieteikumi Smiltenes novada domei finansējuma saņemšanai sporta 

atbalstam”, kas precizētu nosacījumus par finansējuma saņemšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, 

ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, instrukcijas), 

ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 19.03.2019. atzinumu 

(sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, 

I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr. 6/19 “Grozījums Smiltenes novada domes 2016.gada 

31.augustā apstiprinātajā nolikumā Nr.29/16 “Kārtība, kādā tiek iesniegti un izskatīti 

pieteikumi Smiltenes novada domei finansējuma saņemšanai sporta atbalstam” 

(pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           G.Kukainis 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
NOLIKUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.martā         Nr. 6/19 
 

APSTIPRINĀTS  

ar Smiltenes novada domes  

27.03.2019. lēmumu Nr. 237 

(protokols Nr.3, 7.§.) 

 

Grozījums Smiltenes novada domes 2016.gada 31.augusta nolikumā 

„Kārtība, kādā tiek iesniegti  

un izskatīti pieteikumi Smiltenes novada pašvaldības  

finansējuma saņemšanai sporta atbalstam”  

 

1. Izdarīt 2016.gada 31.augusta nolikumā “Kārtība, kādā tiek iesniegti un izskatīti pieteikumi 

Smiltenes novada pašvaldības finansējuma saņemšanai sporta atbalstam” (turpmāk – 

Nolikums) grozījumu papildinot Nolikumu ar 6.1 punktu šādā redakcijā: 

„6.1  Iesniedzējs nevar pretendēt uz finansējuma piešķiršanu, ja norādītajam naudas līdzekļu 

izmantošanas mērķim tas ir saņēmis citu līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem.”. 

2. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad to apstiprinājusi Smiltenes novada dome. 

 
 

Smiltenes novada domes priekšsēdētājs     G.Kukainis 

 

 
 


